



Hiçbir firmanın piyasadan çekilmesine müsaade etmeyiz

Bankaların kredilere "Hayır" diyebilecekleri bütün alanların kapatıldığının altını çizen Başbakan Yardımcısı Canikli, "Hiçbir firmamızın sıkıntılar nedeniyle piyasadan çekilmesine müsaade etmeyiz" dedi.

► **Miray ÇİMEN / ANKARA**

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve TEPAV'ın belirlediği Türkiye'nin en hızlı büyüyen 100 şirketi ödülleri aldı. Burada konuşan Başbakan Yardımcısı Nurettin Canikli esnaf ve KOBİ'lere can suyu olması için verilen faizsiz krediler konusunda bankalara uyarıda bulundu.

İNİSİYATİF BİZDE!

Kurdaki hareketlenme nedeniyle finansal yapısı bozulan firmalar olabileceğini söyleyen Canikli: "Firmaların geçici yaşadıkları problemler nedeniyle piyasadan çekilmelerine göz yummayacağız. Bugüne kadar Türkiye Cumhuriyeti tarihinde ilk defa bu kadar büyük hacimli finansal alan oluşturduk. 250

milyar liralık bir kredi alanı oluşturduk" dedi. Söz konusu krediye erişimin kolay olması için uygulamayı Kredi Ganti Fonu (KGF) kefaletiyle yaptıklarını anımsatan Canikli, "Finansman olabildiği kadar ucuz olacak. Herkese ulaşabilecek. Hatta bankalara şunu söyledik: 'En ufak bir hayat emaresi olan bir firma varsa kesinlikle ona bu desteği

vereceksiniz ve ayağa kalkacak.' Uygulama başlamadı, talep topluyoruz. En geç önümüzdeki hafta hayata geçirmiş olacağız. Burada inisiyatif bankada değil, bizde. Burada, bankanın 'hayır' diyebileceği bütün alanları kapatıyoruz. Kesinlikle hiçbir firmamızın söylediğimiz sıkıntılar nedeniyle piyasadan çekilmesine müsaade etmeyeceğiz" diye konuştu.

TRUMP bizi etkilemez

Başbakan Yardımcısı Nurettin Canikli, ABD'de Donald Trump'ın başkan seçilmesinin Türkiye ekonomisini olumsuz yönde etkilemeyeceğini vurgulayarak şunları söyledi: "Hem siyasi alanda hem de ekonomik alanda oradaki değişimin bizi olumlu etkileyeceğini düşünmüyoruz."



Yarışmada birinciliği, Antalya firması Ares Tersanecilik aldı.

BANKALARA GÜNLÜK TAKİP

CANIKLI, herhangi bir sıkıntı ile karşı karşıya kalınması halinde aynı gün çözüleceğini vurgulayarak, günü gününe sistemin takip edileceğini belirtti. Canikli, "Aynı gün akşamında hangi sektöre ne kadar kredi

verilmiş günlük bakacağız. Aksama hedeften sapma olursa anında müdahale edeceğiz. Kesinlikle hiçbir firmamızın piyasadan çekilmesine müsaade edilmeyecek. En ufak kuşkunuz olmasın. Bütün taleplerini

zi günlük olarak bize iletebilirsiniz" dedi. Ekonomideki dalgalanmaların içinde bulunulan çağın kaçınılmaz bir gerçeği olduğunu ifade eden Canikli, hesabı kitabı bu çerçevede yapmak gerektiğini söyledi.

Amaç gençleri teşvik

TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu ise konuşmasında şunları söyledi: "Türkiye 100 programını, ülkemizin en hızlı büyüyen şirketlerinin başarılarına küresel ölçekte dikkat çekmek için düzenliyoruz. Türkiye 100 ile kazanan şirketlerin başarı öykülerini ulusal ve uluslararası yazılı ve görsel basında duyurup doğru iş ortakları ve müşterilere erişimlerini kolaylaştırmak ve gençlerimizi girişimci olmaya teşvik etmek istiyoruz."